11.01.2020 Г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ПОДВОЗ
ХОЛОДНОЙ ВОДЫ ДЛЯ ИП ХАНХАСАЕВ В.П.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения» и приказом Службы по тарифам Иркутской области №513-спр от 20 декабря 2018 года «Об установлении индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение по муниципальным образованиям Иркутской области на 2019 год», ст.6 Устава муниципального образования «Ахинское», администрация муниципального образования «Ахинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на подвоз холодной воды для ИП «Ханхасаев В.П.» на территории муниципального образования «Ахинское» с календарной разбивкой: с 1 января по 30 июня 2020 года тариф в размере 87,56 руб./куб. м. для всех групп потребителей, с 1 июля по 31 декабря 2020 года тариф в размере 90,09 руб./куб. м для всех групп потребителей.
2. Признать утратившим силу с 9 января 2020 года постановление главы администрации муниципального образования «Ахинское» № 35 от 28 декабря 2019 г. «Об установлении тарифа на подвоз холодной воды для КФХ «Сенюта Г.К.».
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://ахинское.рф и опубликованию в газете «Ахинский Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования «Ахинское»
С.А.Кускенов